antoz lucis etne. ut te labia nra laudente vi
ta bndicat. te meditatio matutina glorificet. *Ps.*

Eraudi ds orone mea. *In finem ps. oron.*

Oro **C**urela oim credentiu deus tu
di etiam tua a couentu malignantiu. qui eorum
cultis iaculis ipugnare intunt. ut te sabien
rectoq; retinens intellectu iustoz meritis pot
aliter colloceat. *Ps. In fine ps. antiph. et simi.*
aggei & zacharie de vbo pegrinatiois vel de
vbo misinigratiois cum imperent. & f. f. f.

Cederet ymn. *oro* **S**pes oim finiu ter
re deus. eraudi. orone supplitis fami
lie tue. ut du te placitu consono ymno me
dulante psultat. infusione parati debrata
multitudo fructu immuetetur. *In fine oron.*

tenia delectari. Et me de quibus tuis in te
intelligi. Et quod mundus est in te. Et
terra peis confiteri. *Oratio. In fine psalmus*

Domi me fac qui committabit ipse dauid
deus. *Oratio. Benignissime domine*
audi nos in veritate salutis tue. ut eru
a a squalore peccati mereamur in libro vite digito
celesti conscribi. *Psalmus. In fine psalmus dauid in reme
mors ad saluum fent eum dominus.*

Deus in adiutorium. *Oratio. In herbis adu
torum deus est. ad adiutorium familie
supplicia festi. Et omnia. Et deus in adiutorium
obprobriis suis. Et in adiutorium. Et in adiutorium.
Psalmus dauid. Et in adiutorium. Et in adiutorium.
Et in adiutorium. Et in adiutorium.*

Dñe refugium. orō. **Luce.** Orō moysi hōis dei
flu sp̄s dēns fater dēns om̄ps qui nouā
mūdo lucē fugata nocte restituis. facia nos q̄s
insidia tua remittente. ut om̄es peccator obstru
ctures te illūnante pellamus. **Ps. Laus anti**

Qui habitat in adūs. orō. **Orō a dauid.**
nobis dñe p̄ tuā rationē noīs tui aspici
et basiliscū letalis venena calcare. ut ostenso no
bis salutarī tuo adūsus insidias hūmā sp̄iali
dipi oboculo uterimur. **Ps. Dñe s̄cōm̄ dētū me**
um noli me iudicare nichil dignū in aspectu
tuo in vita mea egi. ideo deprecor maiestatem
tuā ut tu deus deleas iniquitates meas. **Rymel.**
Or̄ nr̄. Cor mūdū crea in me d̄s. ⁊ sp̄m̄ r̄c̄m̄ t̄.
De uicis meo facit ⁊ s̄m̄ s̄ t̄. **R̄ d̄ d̄ n̄ l̄ e**

foucas ac reformes. *P. dñm nr̄m. Alleluia.*

Confitemini *dño. orō* Memēto
nr̄i dñe in beneplacito ppli tui. visita
nos in salutari tuo et a pct̄a nos seruitute dis
cussos. salutaris tui visitatiōe saluifica. Per.

Confitemi dño. *orō* Confitemi *Alleluia.*
dñe misēdias tuas quas iugiter arca
nr̄as exertes inopias prestantes. ut qui exal
tatus in eccl̄is resides ad dexterā p̄ris ī thro
no. nobis tante misēd̄iōis et intelligere et cu
stodire concedas arthanū. *P. Canticū p̄s ip̄i*

Parati cor meū. *orō* Prepara ti *dauid.*
bi dñe cor nr̄m ad confitendū nōi tuo.
ut te intelligentes resurrexeris diluculo. illuc
tendam' merito quo tu victor regnas in celo.

Deus laudē meā. *In fine p̄s dd̄. Qui vivis.*
orō. **Q**uice misēd̄iōis deus qui ma
ledictioni subiacere dignatus es. ut nos a ma
ledicto legis erueres. fac nobiscū misēd̄iā tuā
p̄pter nomē tuū. et dignare nos et p̄sequentibz
viciis et maloz obtrecciōibz liberare. *Q. vi.*

Hinc dñs dño meo. *p̄s dauid. Oratio*
Hinc luaserū gemite qui es ante
p̄ncipiū om̄is creature rogamus et
q̄s. ut sicut tuus īmicos pedibz ad dexterā

tas et pegrinis remissionē & absolutionē. ad
patriāq; reuisionē amen. angelū tuū sc̄m no
bis hic et ubiq; custodē & defensorē. mutuam
discordantibz caritatē. infidelibz verā fidē. de
fictis fidelibz requiē p̄picius donare digneris
eternā. Qui cū pr̄e & spū sc̄o. **Alla responsio ag**

Beatus vir qui timet do. **geri et zacharie.**

189

oro. **L**umē p̄petuū rector cordiū deus.
concede nobis te diligere. tua gl̄a iocūdari. et
sic p̄gere in hoc sc̄lo ut caream⁹ auditu aspectū

Laudate pueri do. **Alleluia** in futuro. **Ps.**

oro. **L**audantes b̄ndictū nomē tuū
om̄ps d̄s rogam⁹. ut nos in sinu matris et
clesie collocatos. caritatis tue facias stabilita

In exitu isrl' de egypto. **Alla.** te r̄onecti. **Per.**

oro. **I**neffabile nomē trinitatis d̄s. qui
fluenta iordanis aspectu tui lum̄is terruis
ti. pr̄a. ut quos ablutos sacro baptisinate re
nouasti. nūq̄m patiaris a vetitis simulach
rū ydolis maculari. **Ps dnm̄ n. Alleluia.**

Dilexi qm̄ exau. **oro.** **A**blutor p̄ctoz d̄ne
qui aiām te fidelit̄ iuocantē velocit̄
consolaris. rogam⁹ ut nos a p̄piciis infer
ni erutos. in regione viuoz ablata peccati
morte restituas. **Per dnm̄ nr̄m. Alleluia.**

Qredidi ppter qd. **oro** **Q**alis sit q̄s dñe
supplicatio supplicū. sicut est in conspec
tu tuo mors pretiosa scōz. ut a vinculis pecca
ti liberi. meream̄ future iherlm gaudys admis

Laudate dñm oēs gentes. **Allia.** **I**ceri. **p.**
oro. **O**m̄ipotentissime dñator q̄ oīm

gencū ore laudaris. p̄camur ut dilates veri
tate tua mentē nr̄am. ⁊ firmes sup nos mi
seriam tuā. Per dñm nr̄m ih̄m xp̄m. **Alldua**

Qonfitemi dño. **oro** **Q**onfolatio tribula
tionū nr̄az pyssime dñe. qui iustoz ta
bernacula leticia ⁊ exultatiōe pfudis. exalta
etiam tuā v̄tute potentis dextere qua fiat
porta iusticie. ⁊ ita se angulari stabilitate cō
nectet. ut tua resurrectione glorificata reful

Beati imaculati. **Aleph.** **I**geat. **Q̄ viuis.**
i via. **oro** **N**on me derelinquas vsqz